

MENU^{MC}

CONDIMENTS

Découvrez notre gamme de condiments MENU. Tout ce qu'il vous faut pour garnir vos repas préférés et ce, dans une variété de formats adaptés à vos besoins.

- Plusieurs formats disponibles.
- Pots ou chaudières refermables.
- Produit préparé au Québec

Satisfaction garantie à 100 %

Contactez votre représentant pour plus de détails.

Colabor.com

MENU est une marque exclusive de Colabor et ses partenaires.

 **COLABOR**

MENU^{MC}

Code	Format	Description
8543	6 × 2,84 L	Ketchup
6250	1000 × 7 g	Ketchup en portions
6255	11,5 L	Ketchup en vrac
5051	2 × 4 L	Moutarde
5050	4 × 4 L	Moutarde
130540	12 × 400 ml	Moutarde bouteille comprimable
3543	500 × 5,5 g	Moutarde en portions
5045	2 × 4 L	Moutarde de Dijon
30879	2 × 3,78 L	Relish sucrée
112750	20 L	Relish sucrée



LISTE D'INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES

Ingrédients : Voir fiches techniques.

Allégations : Voir fiches techniques.

Allergènes : Voir fiches techniques.

CONSERVATION

- Réfrigérer après ouverture.
- Ne pas congelé.
- Durée de vie : 1 an à partir de la date de production.

MODE D'EMPLOI



- Prêt à servir.

SUGGESTIONS D'UTILISATION

- Avec vos hot dogs, hamburgers ou en accompagnement avec nos frites régulières à l'ancienne MENU.

Code	Format	Description
24288	6 × 2,27 kg	Frites 3/8" régulières à l'ancienne
27749	45 × 111 g	Galettes de boeuf style maison
113845	3 kg	Saucisses italiennes douces
113865	3 kg	Saucisses italiennes fortes
25667	2 × 3 kg	Saucisses fumées 6" 12/lb

Contactez votre représentant pour plus de détails.
Colabor.com

